
Dz-10.0021.36.2021 

UCHWAŁA Nr XXXVI/370/2021 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                      z dnia 29 września 2021 r. 

  

w sprawie poprawy bezpieczeństwa w rejonie przejść dla pieszych na ul. Drużbackiej 

przy pętli autobusowej w os. Soboniowice. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5472, ze zm.) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie wprowadzenie przed przejściami dla pieszych dodatkowych 

pionowych i poziomych znaków ostrzegających kierowców o zbliżaniu się do przejścia dla 

pieszych oraz zastosowanie pasów wibracyjno-akustycznych na ul. Drużbackiej, zgodnie 

z pismem Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK znak: IR-02.7223.1346.2021 z dnia 

17 września 2021 r.  

 

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                             Tadeusz Murzyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


